

ریشه‌ناکار آمدی‌ها در نظام اسلامی

بیش از ۳۱سال از پیام راهبردی حضرت امام‌خامنه‌ای که در همان روزهای آغازین قبول مسئولیت‌امامت‌وراهبری نظام‌اسلامی‌وبه‌مناسبت‌چهلمین روز از تحال حضرت امام خمینی (ره) به‌عنوان نقشه‌راه انقلاب‌اسلامی، با تأکید بر چهار رکن اصلی صادر فرمودند می‌گذرد: «دراین مرحله از انقلاب (پس از جنگ) هدف عمده عبارت است از ساختن کشور نمونه که در آن «راه مادی» همراه با «عدالت اجتماعی» و توأم با «روحیه و آرمان‌های انقلابی»با برخورداری از «رزش‌های اخلاقی‌اسلام» تأمین شود. هر یک از این چهار رکن اصلی تضعیف یا مورد غفلت قرار گیرد بقای انقلاب و عبور آن از مراحل گوناگون ممکن نخواهد بود».

با اجرای طرح تعدیل اقتصادی و آزادسازی قیمت‌ها در دولت هاشمی و ثبت رکورد بی‌سابقه تورم ۵۰درصدی، فشار شدیدی به طبقات محروم و مستضعف جامعه وارد شد و حتی کلید واژه‌های توحیدی حضرت امام (اقتدار آسیب‌پذیر به جای مستضعفان و محرومان، دولت‌های قدرتمند به جای دولت‌های مستکبر و استعمارگر و…) دچار استحاله و تغییر لفظ شدند. حتی این جمله منسوب به مرحوم هاشمی نیز شنیده شد که «در فرآیند تعدیل، حتی اگر ۱۵درصد از جمعیت کشور (که عموماً دهک‌های محروم جامعه بودند) در زیر چرخ‌های توسعه له شوند، اشکال ندارد» که سخنان و مواضع و عملکرد هاشمی طی هشت سال سکنداری قوه مجریه مؤیدانتساب فعلی این جمله به‌ایشان است.

بی تردید راه و روش و برنامه مرحوم هاشمی (تحقق توسعه ولو به قیمت قربانی شدن اقشار مستضعف و کاهش قدرت خرید مردم و ایجاد شکاف وسیع طبقاتی) بر خلاف «نقشه راه و اصول چهار گانه راهبردی رهبری» و «برخلاف برنامه اول توسعه» بوده و سنگ بنای عدول از اصول راهبردی انقلاب اسلامی و بروز ناکارآمدی در نظام اسلامی توسط کارگزاران سازندگی و مروجان لیبرال سرمایه‌داری غربی به زمین زده شده است و این روال همچنان طی سه دهه گذشته توسط غربگرایان با اصرار دنبال شده‌است. آسیب‌هایی که مردم و نظام اسلامی از ناکارآمدی،سوءمدیریت و اشرافی‌گری غربگرایان طی سه دهه گذشته دیده‌اند به مراتب بیش از تجرب‌ها و فشارهای ظالمانه امریکا و هم‌پیمانانش بوده و سبب تحریب باورها،ایمان و اعتقادات مردم شده و به‌اعتقاد مردم به نظام اسلامی آسیب زده است. تردیدی نیست که تبعیت غربگرایان از الگوهای غلط و ضد عدالت اجتماعی لیبرال سرمایه‌داری غربی علت اصلی ناکارآمدی در نظام اسلامی است که «سوءمدیریت»، «اشرافی‌گری» «ترویج سبک زندگی غربی»، «تحقیر توانایی ملی و داخلی»، «مفاسد گسترده اقتصادی»، «رانت‌خواری» و…از نشانه‌های آن و خروج بیش از ۱۴۰میلیارد دلار از ثروت ملی توسط آفاده‌های جریان غربگرا تنها یک نمونه از بلاهای غربگرایی در ایران است. غربگرایان سعی دارند با ارائه وپرتزینی از مشکلات جامعه(که بی‌شک خود عامل موجه آن بوده‌اند) در مغالطه‌ای آشکار، در چارچوب نقشه راه امریکا و غرب، نظام اسلامی را ناکارآمد نشان داده و با سرپوش گذاشتن بر علل اصلی مشکلات، به مردم آدرس عوضی داده و با فریب افکار عمومی، مسیر باقی ماندن دشمن خود در قدرت را هموار و ناخاسته‌به تکمیل پازل نظام سلطه کمک کنند.

رشد ۱۰برابری قیمت کالاها از اردیبهشت ماه سال جاری نسبت به اردیبهشت ماه سال ۹۸ در کنار رشد اشتغال و اندک حقوق و دستمزدها (که به تشدید فاصله طبقاتی و فقر عمومی منجر شده است) تردیدی در ناکارآمدی و سوءمدیریت اصلاح‌طلبان به‌عنوان میان‌دین غربگرایی در کشور باقی نمی‌گذرد.

ناکارآمدی در نظام اسلامی کلدیوازه‌ای است که به‌عنوان راهبرد نظام سلطه طبق «فریاد پلیم از درون» در اختیار اقتصاد‌خوان‌های اصلاح‌طلب قرار گرفته و هر از گاهی با آسمان ریسمان مغالطه‌گون و ادبیات غیر علمی و پوپولیستی به تئور افکار عمومی می‌پردازند. به‌عنوان مثال چند اقتصاد خوان غربگرا و اصلاح‌طلب دور هم جمع شده و بر اساس آموزه‌های لیبرال سرمایه‌داری با مقایسه قدرت خرید مردم در سال ۹۸ نسبت به سال ۵۷ افزایش ۹۰۰ برابری حقوق و دستمزد نسبت به افزایش ۳۰۰۰ برابری قیمت کالاها در ۴۰ سال گذشته ضمن تطهیر رژیم فلدس و طغیوتی‌شاهی، نظام اسلامی را متهم به ناکارآمدی می‌کنند و تحقیق ا خود که در سال ۹۸ انجام شده را با هدف تحریک کارگران در روز ۱۱ اردیبهشت ۹۹ منتشر می‌کنند در حالی که تحقیق این اقتصاد‌خوان‌ها از اساس، غلط غیر علمی، فرار از پاسخگویی و مبتنی بر فریب مردم است.

اگر این اقتصاد‌خوان‌ها اوزاعی همان سال ۹۸ را با سال ۸۹به مقایسه می‌کردند قطعاً کم و کاست و حتی نتایج تحقیق ۴۰ساله رسیده و متوجه می‌شدند که مشکل اصلی کشور ما غربگرایی اصلاح‌طلبان و تبعیت آنان از مدل‌های اقتصادی و مدیریتی لیبرال سرمایه‌داری غربی است که هر چاره اصل بنیادین و راهبردی در نظام اسلامی: «راه مادی» همراه با «عدالت اجتماعی» و توأم با «روحیه و آرمان‌های انقلابی»بر برخورداری از «ارزش‌های اخلاقی‌اسلام» را به مسلخ برده شده و برای مردم تنفر، فقر و تهیدستی و برای کشور فساد در امور و برای انقلاب اسلامی فرصت‌سوزی را به ارمان آورده‌است.

مروار زمانه مدیریت ۳۰ساله اصلاح‌طلبان غربگرا، تردیدی باقی نمی‌گذارد که تنها راه تحقق اصول چهار گانه مذکور، تحقق بیانیه گام دوم انقلاب و سپردن امور به جوانان مؤمن، باانگیزه، انقلابی، شجاع، دشمن شناس، بصیر، بااستقامت و مردمی به‌عنوان مسیحیان تفکر انقلابی و جهادی است.

مخبر آخر

نمایندگان مجلس:

ماهواره نور

امید را در دل دوستان از انقلاب زنده کرد

دو تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در تعلق پیش از دستتور خود، بر تاپ موفق آمیز ماهواره نور توسط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را مصداق زنده کردن نور امید در دل دوستانداران انقلاب اسلامی توصیف کردند.

به گزارش فارس، علی رستمیان، نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس صبح دیروز در نطق میان دستور ضمن سخن علنی مجلس از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دلیل پرتاب غرور آفرین ماهواره نور تقدیر و قدردانی کرد. رستمیان گفت که پرتاب غرور آفرین ماهواره نظامی نور به فضا باقی‌امده را در دل دوستانداران انقلاب و یاس و ناامیدی را برای استکبار ایجاد کرد. وی خاطر نشان کرد: از تدبیر رهبر انقلاب که با فرمان به موقع خود به نیروهای مسلح در مدیریت کرونا با همکاری دولت نقش بی‌بدیلی ایفا کردند تقدیر و تشکر می‌کنم. سیدمحسن علوی، نماینده مردم لامرد و مهر در مجلس شورای اسلامی نیز در نطق خود گفت: در سالی که به فرموده مقام معظم رهبری مژبین به نام جهش تولید است، پرتاب موفق ماهواره نور توسط سپاه پاسداران در شرایط تحریمی افتخار ارزشمندی بود که امید را در دل ملت عزیز ایران زنده کرد.

محمدجواد جمالی نوبیندگانی، نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی هم در توضیح نشست دیروز کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: مقرر شد کمیسیون امنیت ملی بیانیه‌ای در راستای تقدیر از ساخت و پرتاب ماهواره نظامی نور تنظیم کند. کمیته امنیتی کمیسیون این موضوع را پیگیری می‌کند. وی افزود: در صورت امکان قرائت این بیانیه در صحن، نامه تقدیر از سپاه پاسداران به جهت پرتاب ماهواره نظامی نور تنظیم وضمن مواقت نمایندگان توسط هیئت رئیسه مجلس قرائت خواهد شد.

۲ جوان

کا گزارش

رهبر انقلاب روز قدس سخنرانی خواهند کرد

روز قدس تعطیل بردار نیست، روش تغییر می‌کند



رئیس کمیته انتفاضه و قدس شورای

هماهنگی تبلیغات اسلامی از سخنرانی رهبر انقلاب به‌عنوان یکی از برنامه‌های امسال روز قدس خبر داد.

استکبار ستیزی، مقاومت و برگزاری روز جهانی قدس تعطیل‌ناپذیر است اما امسال با توجه به شرایط ویژه (شیوع کرونا) چگونگی برگزاری آن در حال بررسی است. این نکته‌ای بود که روز گذشته در نشست خبری اعلام برنامه‌های روز جهانی قدس عنوان شد.

رمضان شریف در سخنانی در نشست خبری که به مناسبت اعلام برنامه‌های این روز بر گزار شد، افزود: پیش‌بینی می‌شود ما در موضوع روز قدس از سوی دشمن مورد حمله رسانه‌ای قرار بگیریم و از حالا مشخص است سربواری آنها چیست، وی گفت: اینکه بگویم راهبیمایی در برخی شهرها بر گزار می‌شود و در برخی شهرها بر گزار نمی‌شود آسپیش بیشتر است و دشمنان با مقایسه با سال قبل سوءاستفاده می‌کنند.

رئیس کمیته انتفاضه و قدس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی تصریح کرد:ملاک قضاوت تهران است و اگر قرار باشد تهران نباشد که احتمالی‌نیست، ما گردن افراشته اعلام کنیم که راهبیمایی بر گزار

نخواهد کرد.

روز قدس تعطیل‌ناپذیر است اما امسال با توجه به شرایط ویژه (شیوع کرونا) چگونگی برگزاری آن در حال بررسی است. این نکته‌ای بود که روز گذشته در نشست خبری اعلام برنامه‌های روز جهانی قدس عنوان شد.

رمضان شریف در سخنانی در نشست خبری که به مناسبت اعلام برنامه‌های این روز بر گزار شد، افزود: پیش‌بینی می‌شود ما در موضوع روز قدس از سوی دشمن مورد حمله رسانه‌ای قرار بگیریم و از حالا مشخص است سربواری آنها چیست، وی گفت: اینکه بگویم راهبیمایی در برخی شهرها بر گزار می‌شود و در برخی شهرها بر گزار نمی‌شود آسپیش بیشتر است و دشمنان با مقایسه با سال قبل سوءاستفاده می‌کنند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد محافل علمی جهانی باید امریکا را به دلیل بدرفتاری با دانشمندان مدعو به این کشور، تحریم کنند.

علا‌الدین بروجردی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، ضمن محکوم کردن اقدام آمریکا در بازداشت مجدد دکت سربوس عسگری بعد از تیرنه، گفت: اتفاقی که برای دکتر عسگری در امریکا افتاده از مصادیق بارز نقض حقوق بشر از سوی دولت این کشور است.

نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: دکتر عسگری به رغم جایگاه بالای اجتماعی و علمی خود به زندان رفت و بعداز اینکه رفع اتهام و تیرنه شد، بار دیگر به پهنه روادی وی را در شرایط بد بازداشتگاه‌های ویژه افرادی که باید از امریکا اخراج شوند، قرار دادند.

باترامپ برای برجام جدید مذاکره کنیم!

حسین موسویان، عضو سابق تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای که اکنون در امریکا اقامت دارد، برای موضوع هسته‌ای راهکار مذاکره مجدد با امریکا را پیشنهاد داده است. او در مصاحبه با روزنامه همشهری گفته: «ایران باید چهار اقدام هم‌زمان انجام دهد؛ اول اینکه در پاسخ به خروج امریکا از برجام و در صورت ناتوانی پنج قدرت باقیمانده عضو برجام در تأمین مزایای اقتصادی برجامی کشور، باید از برجام خارج شود، همچنین در صورت انکار حقوق مشروع و قانونی هسته‌ای ایران در چارچوب معاهده ان. پی. تی. توسط امریکا ایران باید اجرای معاهدن ان. پی. تی را تعلیق کند. موضوع بعدی اجازه دسترسی به آژانس بود که تهران اعلام کند که طبق فتوای مقام معظم رهبری، به آژانس اجازه بازرسی در حد اطمینان از عدم انحراف به‌سمت ساخت سلاح هسته‌ای را خواهد داد.

یعنی دسترسی داوطلبانه به آژانس» موسویان در ادامه گفته: «پس از این اقدامات نوبت به گفت‌وگو با ترامپ می‌رسد، یعنی هم‌زمان با اعلام خروج از برجام و تعلیق معاهدن ان. پی. تی و ادامه دسترسی آژانس، برای گفت‌وگو با ترامپ در مورد یک توافق هسته‌ای اعلام آمادگی کند».

شاید در نگاه اول، خروج ایران از تعهدات هسته‌ای که موسویان اشاره کرده، ایده‌هایی وطن‌دوستانه و جالب توجه به نظر برسد، اما وقتی به پایان نظر او می‌رسیم، موضوع

پاسخ

سرویس سیاسی، ۸۴۹۸۴۳۴

دوشنبه ۱۵ دی‌ماه ۱۳۹۹ | شماره ۵۹۱۹

۱۰ مردان ۱۴۴۱

صورت گیرد.

لطفی اضافه کرد: مراسم میلاد امام حسن مجتبی (ع) نیز مشابه مراسم نیمه شعبان ممکن است با محوریت حرم حضرت فاطمه معصومه (کریمه اهل بیت) در قم باشد. وی اضافه کرد: پیشنهاد شده در ساعتی معین تمام پرچم‌های بقیع متبر که و حرم‌های مطهر ائمه معصومین سا پرچم امام حسن مجتبی (ع) که حرم آن غرب است تعویض شود و این پرچم‌ها به مدت ۲۴ ساعت بر فراز بقیع متبر که جهان اسلام به اهتزاز در آید.

دغدغه قضاوت دشمنان را نداشته باشیم

آیت‌الله محمدحسن اختری، رئیس کمیته حمایت از انقلاب در مردم فلسطین نیز در این نشست بر توجه به بعد بین‌المللی روز قدس تأکید کرد. وی گفت: مسئله قدس یک مسئله جهانی اسلام است و به همین دلیل دشمنان در همه شرایط تلاش می‌کنند تا از عنوان نام این روز می‌ترسند و رژیم کودک کش صهیونیست تلاش می‌کند تا این نام کمتر بیان شود.

دبیر کل سابق مجمع جهانی اهل بیت (ع) افزود: شرایط بین‌المللی با توجه به معامله منحوس قرن

درمان و آموزش پزشکی سفید (بی‌خطر) اعلام‌شود از جمله پیشنهادهای در حال بررسی است. لطفی گفت: بیش از ۱۲۰ طرح درباره نحوه برگزاری راهبیمایی روز جهانی قدس جمع‌آوری و مطالعه شده است ولی برنامه قطعی و تصمیم نهایی را در آینده اعلام خواهیم کرد. ما عضوی از نظام هستیم و از سیاست‌های کلی نظام پیروی خواهیم کرد و تصمیم‌نهایی برنامه‌های مراسم روز قدس یک هفته قبل از روز قدس اعلام خواهد شد. وی اضافه کرد: همه ابعاد برگزاری مراسم را در نظر می‌گیریم ولی دشمن همیشه دشمن است یعنی مراسم بر گزار شود یا نشود، دشمنم چوسازی خود را می‌بازره کرد. دشمن می‌داند اگر راهبیمایی در ۱۵۰ شهر با جمعیت کمتری نسبت به سال گذشته بر گزار شود، هیچ عاقلی برنامه امسال را با سال گذشته مقایسه نخواهد کرد.

قائم‌مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی گفت: شعار محوری امسال بر اساس چهار کلدیوازه مقام معظم رهبری در باره راه‌ای آزادی قدس شریف است. وی افزود: مقاومت و مبارزه همچنین معنویت و امید کلدیوازه‌هایی است که در شعار محوری امسال مورد نظر خواهد بود. وی ادامه داد: هر چند صحبت‌هایی درباره سخنرانی

خبر

تروویستی خواندن حزب‌الله

پروژه‌های صهیونیستی است

عضو فراکسیون اولگورایان ولایی اقدام آلمان در تروویستی اعلام کردن حزب‌الله لبنان را طرحی امریکایی – صهیونیستی برشمرد و تأکید کرد: اقدام اخیر آلمان نشان داد که در سیاست خارجی مستقل نیستند. محسن کوکهن با خصصانه خواندن اقدام دولت آلمان در فر دادن نام حزب‌الله لبنان در فهرست گروه‌های تروریستی گفت: واقعیت امر آن است که اگر چه دولت‌های اروپایی در مرادوات خود رو و نامود می‌کنند در تدوین و اجرای سیاست‌های خود به ویژه در سیاست خارجی مستقل هستند اما در دنیای واقعی عملکرد آنها به گونه‌ای دیگر است.

نماینده مردم لنجان در مجلس شورای اسلمی اقدام آلمان در تروویستی اعلام کردن حزب‌الله لبنان را در تحت تأثیر و فشار امریکایی‌ها دانست و افزود: همه به خوبی می‌دانند که حزب‌الله لبنان تنها از تملیت

چندان هم جالب نیست. مذاکره مجدد با دولت امریکا یعنی طی یک مسیر چند ساله و تکراری. نکته مهم آن هم این است که شاید ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری امسال رای نیآورد، در این صورت چه تضمینی خواهد بود که رئیس‌جمهور بعدی امریکا این توافق را به رسمیت بشناسد؟ مذاکرات قبلی با دولت اوباما بود و ترامپ به رسمیت نشناخت، دور از ذهن و بعید نخواهد بود که رئیس‌جمهور بعدی امریکا هم مذاکرات ترامپ را به رسمیت نشناسد. حالاً اینکه خود ترامپ جقدر می‌تواند قابل اطمینان باشد، بماند. نکته دیگری که موسویان به آن توجه نکرده این است که زمان کنونی با دوران مذاکرات برجام بی تفاوتی هم دارد و آن اینکه چهار ماه قبل فرمانده عالی رتبه ما را دولت امریکا ترور کرده است. آ تی ترور سردار سلیمانی تأثیر به روند تعاملات میان ایران و امریکا ندارد؟

.....

اصلاح‌طلبان فقط حرم را می‌بینند!

تلاش اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا به‌غم نظر مسئولان وزارت بهداشت ادامه دارد. سعید حسین موسوی تیریزی، دبیر کل تشکل اصلاح‌طلب «مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم» در گفت‌وگو با اعتمادآنلاین با حسرت از این «ای کاش حرم و نماز جمعه‌ها زودتر تعطیل می‌شد تا بلکه جلوی شیوع شدید کرونا گرفته‌شود» گفته‌است: «حتی اگر خدای ناکرده این مشکل تا ماه‌های آتی هم ماندگار شود، تلاشی اصلاح‌طلبان برای مؤثر نشان دادن زیارت حرم‌های اهل بیت علیهم‌السلام در شیوع کرونا